EDITAL Nº 09/2024 - UEM - SETI - SESP-PR, de 23 de Julho de 2024

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS AO PROCESSO

DE SELEÇÃO DE PROFESSOR ORIENTADOR PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE

RESIDÊNCIA TÉCNICA E PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU, ESPECIALIZAÇÃO EM

CIÊNCIAS FORENSES, MODALIDADE A DISTÂNCIA, NUMA PARCERIA UEM/SETI/SESP-

PR

O Coordenador da Residência Técnica Em Ciências Forenses–

UEM/SETI/SESP-PR, no uso das atribuições legais e

estatutárias, visando atender a necessidade de interesse

público, vem através deste:

TORNAR PÚBLICO

A prorrogação da divulgação das inscrições homologadas ao processo de seleção de professor orientador para

atuação no Projeto de Residência Técnica em Ciências Forenses, devido ao grande volume de inscritos. As

inscrições homologadas e reajustamento do Cronograma do Edital será publicada até amanhã (25/7) às 17h.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 24 de Julho de 2024.